
Uchwała Nr 2217/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-

IZ-00-30-001/15 dla Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, 

art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 

2016 r., poz. 217) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dofinansować  10 projektów o łącznej wartości 7 731 294,16 PLN, wartość 

dofinansowania z Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Społeczny) wynosi 6 571 600,02 PLN, 

figurujących na liście rankingowej stanowiącej Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr 2217/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku przeprowadzonej procedury 

odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 dla Działania 8.2 

Uczenie się przez całe życie, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020 

§ 2 

Informacja o projektach wybranych do dofinansowania, które pozytywnie przeszły procedurę 

odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2217/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.02.00-

IZ-00-30-001/15 dla Działania 8.2 Uczenie się przez całe życie, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny 

projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku  

w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. Z przysługującego prawa skorzystało 50 

projektodawców. Protesty wniesiono do Departamentu Polityki Regionalnej UMWW w Poznaniu. 

 Zgodnie z rozstrzygnięciem Departamentu Polityki Regionalnej UMWW w Poznaniu 10 z 50 

wniesionych protestów zostało rozpatrzonych pozytywnie. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie  wynosi:  7 731 294,16 PLN, w tym kwota 

z UE  6 571 600,02 (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi Budżet Państwa – 386 564,71 PLN 

oraz wkład własny Wnioskodawców w wysokości 773 129,43 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą 10 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie 

uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do 

dofinansowania. Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę projektów, które pozytywnie 

przeszły procedurę odwoławczą z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania.  

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1
Centrum Edukacyjne Żelazna Magdalena 

Karpik-Adamska
E-kompetencje drogą do rozwoju personalnego 135     1 803 600,00 zł   1 623 240,00 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

2 Kancelaria Adwokacka Jarosław Czech Wielkopolska Akademia Kompetencji Cyfrowych 132,5        734 505,00 zł      661 054,50 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

3 Lingua Pro Sp. z o.o. Nieobcy język obcy 130        986 934,30 zł      888 240,87 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

4 "PRETENDER" ADRIAN WRONKA 

Kompetencje z języka angielskiego osób z terenu 

miasta Poznań i powiatu poznańskiego sposobem 

na współczesny rynek pracy.

129,5        710 447,70 zł      639 402,93 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

5 BRC CONSULTING Renata Różycka
Akademia kompetencji językowych i 

komputerowych
129,5        683 481,63 zł      615 133,46 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

6
Centrum Kształcenia Języków Obcych 

SUPREME Magdalena Kamińska

Umiejętności językowe promocją mobilności 

zawodowej
129        327 020,40 zł      294 318,36 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

7
Business School Hanna Polak, Marcin Polak 

Spółka Jawna
WYŻSZE KWALIFIKACJE - WIĘKSZE MOŻLIWOŚCI 127,5        547 350,13 zł      492 615,11 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

8
Edoradca Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A. 

Cyfrowa Wielkopolska - podnosimy kompetencje 

TIK osób pracujących
127,5        879 900,00 zł      791 910,00 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

9 ARGOS Agnieszka Salm
Ty i komputery czyli TIK niezbędne w drodze do 

kariery
127        345 680,00 zł      311 112,00 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

10
Trol Intermedia spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa

Podnieś swoje cyfrowe kompetencje - to takie 

proste !
127        712 375,00 zł      641 137,50 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

Działanie 8.2 - Uczenie się przez całe życie 

Nr. konkursu: RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15

Projeky, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą
( *po uwzględnieniu środka odwoławczego na etapie oceny merytorycznej)

Wyniki oceny merytorycznej wniosków z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2217/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r.


